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ZAPISNIK 
 13. REDNE SEJE SVETA MESTNE ČETRTI MAGDALENA 

 
Seja se je pričela v prostorih sedeža Mestne četrti Magdalena, Preradovičeva ul. 1, 
v sredo, 2.2.2022, s pričetkom ob 17.00 uri. Predlagan je bil naslednji dnevni red: 
 
1.) Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2.) Obravnava in sprejem dnevnega reda 
3.) Potrditev zapisnika nesklepčne 12. redne seje Sveta MČ Magdalena in   
      zapisnika 8. dopisne seje Sveta  MČ Magdalena 
4.) Poročilo o izvršitvi sklepov zapisnika 8. dopisne seje Sveta MČ Magdalena 
5.) Seznanitev z odstopom članice Sveta MČ Magdalena Mire Muršič  
6.) Seznanitev z varnostno problematiko na območju MČ Magdalena za leto  
      2021 in aktualnim stanjem na tem področju 
7.) Upravljanje s stvarnim premoženjem MČ Magdalena v lasti MO Maribor 
8.) Komunalna in infrastrukturna problematika na območju MČ Magdalena   
9.) Seznanitev s sklepi in informacijami iz zapisnika obiska Župana MO Maribor   
      1.12.2021 na MČ Magdalena  
10.) Priprave na organizacijo in izvedbo 25. Praznika MČ Magdalena  
11.) Pobude in vprašanja svetnic in svetnika MČ Magdalena  
12.) Razno  
 
PRISOTNI ČLANI SVETA: 
Jožef Grah, Renata Prislan, Jelka Imenšek, Ivka Bilobrk in Alenka Robnik.  
 
ODSOTNI ČLANI SVETA, ODSOTNOST OPRAVIČILI: 
Tatjana Fetahi – pozitivna na Covid-19 , seji bi prisostvovala na daljavo od doma 
 
ODSOTNI ČLANI SVETA, ODSOTNOSTI NISO OPRAVIČILI: 
Tjaša Klanjšček, Vera Krajnc, Marko Zrinski in Barbara Gregorn 
 
ČLANA, KI STA ODSTOPILI MED MANDATOM: 
Mira Muršič, Anže Brumen 
 
Pred začetkom seje se je pričakoval prihod člana sveta Ahmeta Mehmetija, ki bi ob 
prisotnosti svetnice Tatjane Fetahi na daljavo, zagotovil sklepčnost seje, vendar ga tudi po 15 
minutnem čakanju ni bilo. Zaradi tega je tajnica/referentka MČ Magdalena Mihaela 
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Senekovič, po navodilu predsednika sveta Jožefa Graha, po telefonu poklicala svetnika 
Ahmetija, ki je sporočil, da je odstoten zaradi pozitivnega testa na Covid-19.   
 
Predsednik Sveta MČ Magdalena Jožef Grah je na podlagi teh dejstev ugotovil, da je seja 
nesklepčna. 
 
Zaradi preprečitve morebitnih škodljivih posledic, ki bi lahko nastale zaradi nesklepčnosti 13. 
redne seje Sveta MČ Magdalena, je predsednik Sveta MČ Magdalena Jožef Grah sklical 9. 
Dopisno sejo, na kateri bo potrebno obravnavati in odločati o vseh točkah nesklepčne 13. 
redne seje (vir: gradivo za 13. redno sejo Sveta MČ Magdalena). 
 
Prisotni člani Sveta MČ Magdalena so, na predlog predsednika sveta, ostali na neformalnem 
druženju in razpravljali o vsebini predlaganih točk iz dnevnega reda, vendar brez sklepanja. 
 
Na neformalnem druženju prisotnih članov sveta je bila ves čas prisotna tudi Brigita 
Greifoner, vodja policijskega okoliša Magdalena iz PP Maribor II. 
 
Na seji je bila prisotna tajnica/referentka MČ Magdalena Mihaela Senekovič. 
 
 
Zapisnik napisala:  
Mihaela Senekovič 
Referentka/tajnica MČ Magdalena 
 
 

                                                                                     Predsednik Sveta MČ Magdalena 
                                                                                                                    Jožef Grah 
 


